Ergebnisliste
Championnat Grand-Est

Cronenbourg

Cyclisme Artistique A 1 Scolaires, feminins de9
Platz Name
1 Amélie BEYER
2 Elsa BLANC

Cyclisme Artistique A 1 Scolaires, masculins de9
Platz Name
1 Samuel FEST
2 Timéo RANDRIANARIVELO
3 Rayan MARSAU

Cyclisme Artistique A1l Scolaires, feminins dell
Platz Name

1 Camille JUNG

2 Camilia BOUDHIL

3 Anais BORN

4 Louane TANGUEDJE FEUJIO

5 Emilie PAULEN

6 Anna TRITSCH

7  Aliénor MANCIOT

8  Teresa LUCK MAHLER

9 Erin FREUND

10  Melia TORRI

11 Lise SCHOTT

12 Madeline DENNI

13 Charlotte BALTZINGER

14  Ombeline NARES

15  Camille BLAES

Cyclisme Artistique A 1 Scolaires, masculins de11
Platz Name
1 Axel FUGER
2 Timothée HAEGEL KOLODZIEJCZYK
3  Allan RIVIERE

Cyclisme Artistique A1l Scolaires, feminins de13
Platz Name

Camille GOOS

Romane TRITSCH

Garance ECK

Capucine DEROME

Alice HERZOG

Juliette NARES

BEAURAIIN ARIELLE
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Cyclisme Artistique A 1 Scolaires, masculins de13
Platz Name
1 Titouan GLE
2 Raphaél BLANC
3 Arnaud MULLER

Cyclisme Artistique A1l Scolaires, feminins de15
Platz Name
1 Linda BOUDHIL
2 Sarah TUAL
3 Louane ZERR
4 PAULINE HEYD
Eve- SEHMIF

15.06.2025

15.06.2025

Club
UCV VENDENHEIM
STEP GEISPOLSHEIM

Club

Vélo Club Schiltigheim 1888
UCV VENDENHEIM

Vélo Club Schiltigheim 1888

Club

VELO CLUB 1900 CRONENBOURG
Vélo Club Schiltigheim 1888
A.S.C. Weyersheim

Vélo Club Schiltigheim 1888

VCE Dorlisheim

A.S.C. Weyersheim

Vélo Club Schiltigheim 1888

UCV VENDENHEIM

VELO CLUB 1900 CRONENBOURG
A.S.C. Weyersheim

VELO CLUB 1900 CRONENBOURG
VCE Dorlisheim

A.S.C. Weyersheim

VCE Dorlisheim

A.S.C. Weyersheim

Club

Vélo Club Schiltigheim 1888
A.S.C. Weyersheim

VCE Dorlisheim

Club

STEP GEISPOLSHEIM

A.S.C. Weyersheim

STEP GEISPOLSHEIM

A.S.C. Weyersheim

VCE Dorlisheim

VCE Dorlisheim

VELO CLUB 1900 CRONENBOURG

Club

STEP GEISPOLSHEIM
STEP GEISPOLSHEIM
A.S.C. Weyersheim

Club

Vélo Club Schiltigheim 1888
VCE Dorlisheim

A.S.C. Weyersheim

STEP GEISPOLSHEIM
A.S.C. Weyersheim

Aufg.
16,00
16,80

Aufg.
23,30
21,10

8,10

Aufg.
43,80
45,00
35,30
38,00
32,80
27,60
24,90
21,10
20,60
18,30
25,90
23,00
21,30
13,60
14,40

Aufg.
36,30
28,00
17,90

Aufg.
47,60
34,60
35,00
32,00
31,00
20,80
18,60

Aufg.
49,90
22,70
22,60

Aufg.
52,50
52,40
44,60
31,00
43,50

Ausgef.
15,61
10,16

Ausgef.
20,73
8,56
5,78

Ausgef.
35,96
33,94
32,64
28,39
26,46
20,66
20,43
16,98
16,62
16,58
15,74
15,39
13,39
13,16
12,19

Ausgef.
29,69
17,45
13,26

Ausgef.
43,30
32,36
31,04
29,40
26,81
16,00
14,65

Ausgef.
39,33
16,26
15,95

Ausgef.
48,45
48,19
29,85
26,93

Fehlt
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Ergebnisliste
Championnat Grand-Est

Cronenbourg

Cyclisme Artistique A 1 Scolaires, masculins de15
Platz Name
1 Achille WINTER

Cyclisme Artistique A1l Juniors, feminins de19
Platz Name

Justine Martz

Anais LUTHER

Juliette Ruer

Maelle DOELL

Coline Schaditzki

LEONA KERN-KLEITZ

AU hWN -

Cyclisme Artistique A 1 Juniors, masculins de19
Platz Name
1 Yanis SENEZ
2 Félix LENTZ
3 Camille HOCQUET

Cyclisme Artistique A 1 Seniors, masculins
Platz Name
1 Maxime RIEB

Cyclisme Artistique A 1 Seniors, feminins
Platz Name
1 Alexane Leclerc

Cyclisme Artistique A 2 Juniors, feminins de19
Platz Name
Jutine-BAUER /-Maefie DOELE

Cyclisme Artistique A 2 Juniors, masculins de19

Platz Name
1 Cloé RACH / Felix Lentz

Cyclisme Artistique A 2 Seniors, masculins

Platz Name
1 Maxime RIEB / Julien LANGENECKERT

Cyclisme Artistique A 4 Juniors, feminins de19

Platz Name
1 Justine Martz / Manon Pattein / Juliette Ruer / Coline
Schaditzki

Jury
Véronique Rietsch Nada Chaouch
Roland Fieck Laurence Pflumio

Céline Dubuquoy

15.06.2025

15.06.2025

Club
A.S.C. Weyersheim

Club

VCE Dorlisheim

VELO CLUB 1900 CRONENBOURG
VCE Dorlisheim

VELO CLUB 1900 CRONENBOURG
VCE Dorlisheim

STEP GEISPOLSHEIM

Club

VCE Dorlisheim

Vélo Club Schiltigheim 1888
VCE Dorlisheim

Club
Vélo Club Schiltigheim 1888

Club
VCE Dorlisheim

Club
VELO CLUB 1900 CRONENBOURG

Club
UCV VENDENHEIM / Vélo Club
Schiltigheim 1888

Club
Vélo Club Schiltigheim 1888

Club
VCE Dorlisheim V

Jean-Philippe Martz

Maxime Rieb

Aufg.
40,90

Aufg.
106,00
86,00
97,50
77,10
89,20
58,70

Aufg.
111,20
98,50
20,40

Aufg.
126,70

Aufg.
118,90

Aufg.
62,50

Aufg.
67,60

Aufg.
109,20

Aufg.
101,20

Ausgef.
36,50

Ausgef.
91,62
81,38
80,95
61,01
55,06
54,61

Ausgef.
103,49
75,95
18,97

Ausgef.
81,17

Ausgef.
112,70

Ausgef.
Fehlt

Ausgef.
53,15

Ausgef.
91,49

Ausgef.
88,40



